érdekében bekért árajánlatok tartalmát megismerte.  

A képviselő-testület a beérkezett ajánlatok alapján a kommunális eszközöket a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő Rácz Zoltán egyéni vállalkozótól (8164 Balatonfőkajár, József A. u. 32.) vásárolja 
meg 5 584 777.-Ft+Áfa, bruttó 7 092 667.-Ft azaz bruttó hétmillió-kilencvenkettőezer-
hatszázhatvanhét forint áron.  

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az árajánlatban nevesített eszközök 
beszerzése érdekében szükséges intézkedéseket megtegye.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Budai Ferenc polgármester